
• Tato směs byla jednou z oblíbených směsí zakladatele 
Young Living, D. Garyho Younga. Používal ji každý 
den.

• Má povznášející, sladkou vůni, která pomáhá 
podpořit pocit soustředění a jasnosti.

• Poskytuje aromatický prožitek, díky kterému zvýšíte 
svou schopnost dosáhnout nejvyššího potenciálu.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky limonen, 
gamma-costol, linalyl acetát a alfa-eudesmol.

Vlastnosti a prospěch

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Po 
aplikaci nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Naneste 1–3 kapky lokálně na podporu pocitu 
stability a jasnosti.

• Vklepejte na pulsní body pro příjemnou 
inspiraci.

• Použijte během meditace, osobních úvah 
a stanovení cílů.

Varování

Pokyny

Doporučené použití

Olej ze dřeva cypřiše modrého (Callitris intratropica)*, olej 
z květů ylang ylang (Cananga odorata)*, olej z jasmínu 
(Jasminum officinale)^^, olej ze dřeva cedru (Cedrus 
atlantica)*, olej z levandule (Lavandula angustifolia)*, 
olej z jehličí smrku černého z Northern Lights (Picea 
mariana)*, olej z květů pelargonie (Pelargonium 
graveolens)*, olej z kadidlovníku (Boswellia carterii)*, olej 
ze dřeva královského havajského santalovníku^ (Santalum 
paniculatum)*, olej z květů vratiče modrého (Tanacetum 
annuum)*, olej z větví/jehličí/dřeva jedle ojíněné (Abies 
concolor)*, olej z kořene vetiveru (Vetiveria zizanioides)*, 
olej z kůry skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum)*, olej 
z květů růže (Rosa damascena)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, cinnamal**, cinnamyl alcohol**, 
citrál**, citronellol**, kumarin**, eugenol**, farnesol**, 
geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
^^100% čistá silice 
**Přírodní složky esenciálních olejů 
^Královský havajský santalovník je ochranná známka 
Jawmin, LLC.

Složení

Propojte se se svou podstatou a vyrovnejte svou mysl, tělo a duši díky směsi esenciálních 
olejů Highest Potential. Tato povznášející, exotická směs obsahuje 14 vysoce kvalitních olejů. 
Je vytvořena tak, aby vám pomohla vidět vlastní potenciál. Podporuje vás při dosahování 
cílů a snů tím, že pozvedne vaše myšlenky a činy. Probuďte se a začněte svůj den správně 
vklepáním této směsi okolo výstřihu, abyste toho zvládli více. Připravte se na cvičení 
vdechováním této inspirativní vůně pro dávku motivace. Opřete se do svého opravdového 
potenciálu. Místo abyste za svými cíli pouze šli, hoňte je!

Velikost produktu: 5 ml  Položka č. 33379

Highest Potential


